
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

п'ятнадцятої сесії восьмого скликання 

 

24 грудня 2021 року         №       

 

Про звіт Кобеляцького міського голови про роботу Кобеляцької міської ради та її 

Виконавчого комітету з листопада 2020 року по листопад 2021 року   

 

Відповідно до ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт Кобеляцького міського голови про роботу Кобеляцької міської ради та її 

Виконавчого комітету з листопада 2020 року по листопад 2021 року взяти до відома. 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  

 
 

 

 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

